PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRÀNG LƯƠNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: …/TB-THTL                       Tràng Lương, ngày 09 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp Một năm học 2018-2019

Thực hiện Hướng dẫn của Phòng GD&ĐT Đông Triều về công tác tuyển

sinh các lớp đầu cấp năm học 2018-2019; thực hiện Kế hoạch tuyển sinh năm

học 2018-2019 của nhà trường.

Trường Tiểu học Tràng Lương thông báo về việc tuyển sinh vào lớp 1

năm học 2018-2019 như sau:

1. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.

2. Địa bàn tuyển sinh: Tuyển sinh trẻ có hộ khẩu cư trú trên địa bàn Tràng

Lương.

 3. Đối tƣợng tuyển sinh:

- Trẻ em sáu tuổi (sinh năm 2012);

- Trẻ em có độ tuổi lớn hơn 6 tuổi vào lớp 1 phải trong diện là người dân

tộc thiểu số, trẻ em mồ côi không nơi nương tựa, trẻ em trong diện hộ nghèo

theo quy định của Nhà nước, trẻ em ở nước ngoài về nước, trẻ em khuyết tật.

4. Hồ sơ tuyển sinh:

- Đơn tuyển sinh (theo mẫu của nhà trường);

- Bản sao giấy khai sinh hoặc bản photo Giấy khai sinh có công chứng;

- Bản sao sổ hộ khẩu (nếu không công chứng phải có bản chính để đối

chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của Công an thị xã, hoặc

giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của Công an xã;

- Bản sao có công chứng giấy chứng nhận đối với trẻ khuyết tật, tự kỷ, trẻ

có hoàn cảnh khó khăn do UBND xã hoặc cơ quan có thẩm quyền công nhận.

5. Thời gian, địa điểm tuyển sinh:

 - Tuyển sinh bằng hình thức tiếp nhận hồ sơ trực tiếp từ ngày 16/7/2018

đến hết ngày 20/7/2018 (Buổi sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút; Buổi

chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ); Địa điểm tại Trường Tiểu học Tràng Lương.

- Tuyển sinh bằng hình thức đăng ký thông qua hệ thống trực tuyến của

ngànhGD&ĐT Đông Triều tại địa chỉ http://tsdaucap.dongtrieu.edu.vn/thongtin-

tuyen-sinh, thực hiện từ 00giờ 00phút ngày 12/7/2018.

Vậy trường Tiểu học Tràng Lương thông báo tới các phụ huynh có trẻ vào

lớp Một năm học 2018-2019 biết để thực hiện.

     Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- UBND xã (b/c);

- Ban văn hóa xã, trưởng các thôn (p/h);

- Phụ huynh học sinh (t/h);

- CB, GV, NV (t/h);

 - Lưu VT.                                                                    Trần Văn Toán

		2018-07-13T15:04:15+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Tràng Lương<thtrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-07-13T15:04:43+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Tràng Lương<thtrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!